



Ingeniørfirmaet J & P ApS

Stenhusvej 7, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 24 15 82

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2017

Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingeniørfirmaet J & P ApS
Stenhusvej 7
4300 Holbæk

Telefon: 59 44 27 97

CVR-nr.: 35 24 15 82

Stiftet: 15. maj 2013

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Bo Jensen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ingeniørfirma og rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.055 t.kr. mod 2.671 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.055.308 | 2.671 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.546.080 | -2.286 |
| Driftsresultat | 509.228 | 385 |
| Andre finansielle indtægter | 8.698 | 14 |
| Andre finansielle omkostninger | -14.101 | 0 |
| Resultat før skat | 503.825 | 399 |
| 2 Skat af årets resultat | -115.412 | -96 |
| Årets resultat | 388.413 | 303 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 49 |
| Udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 336.713 | 254 |
| Disponeret i alt | 388.413 | 303 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 613.628 | 608 |
| Andre tilgodehavender | 21.555 | 20 |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 61.200 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 14.825 | 15 |
| Tilgodehavender i alt | <u>711.208</u> | <u>643</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.080.260</u> | <u>822</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.791.468</u> | <u>1.465</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.791.468</u> | <u>1.465</u> |

Balance 30. september

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|--------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| 4 Overført resultat | 979.112 | 642 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.110.812 | 722 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.356 | 23 |
| Selskabsskat | 176.574 | 240 |
| Anden gæld | 495.726 | 480 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 680.656 | 743 |
| Gældsforpligtelser i alt | 680.656 | 743 |
| Passiver i alt | 1.791.468 | 1.465 |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.074.687 | 1.881 |
| Pensioner | 235.086 | 203 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.640 | 15 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 218.667 | 187 |
| | <u>2.546.080</u> | <u>2.286</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>115.412</u> | <u>96</u> |
| | <u>115.412</u> | <u>96</u> |
| | | |
| | 30/9 2016 kr. | 30/9 2015 t.kr. |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015 | <u>80.000</u> | <u>80</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2015 | 642.399 | 388 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 336.713 | 254 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 49 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte | 0 | -49 |
| | <u>979.112</u> | <u>642</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016. | | |

6. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 8 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.

Derudover har selskabet ingen eventualposter pr. 30. september 2016.
